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Tillegg til medlemsbrevet august 2010Tillegg til medlemsbrevet august 2010Tillegg til medlemsbrevet august 2010Tillegg til medlemsbrevet august 2010    

Frelse Frelse Frelse Frelse ---- fornying  fornying  fornying  fornying ---- fellesskap fellesskap fellesskap fellesskap    

SentrumSentrumSentrumSentrum  
– ett nytt treffpunkttreffpunkttreffpunkttreffpunkt for ungdom! 

Nå drar vi i gang med ett nytt tilbud til      
ungdommene. MålgruppaMålgruppaMålgruppaMålgruppa er de som går 
på ungdomsskolenungdomsskolenungdomsskolenungdomsskolen. Målet er at du skal 

få bli bedre kjent med JesusJesusJesusJesus, bli en bevisst disippelbevisst disippelbevisst disippelbevisst disippel og bli en del av 
ungdomsmenighetenungdomsmenighetenungdomsmenighetenungdomsmenigheten i Frikirka.  

 

Vi har lagt opp til en spennendespennendespennendespennende høst der ungdommer som er større 
enn ungdomsskolealderen vil tjene dem som er yngre.  
Du som er over 16over 16over 16over 16 år: KOM!KOM!KOM!KOM! Vi trenger deg!  

Vi lover deg ledertreningledertreningledertreningledertrening, inspirasjoninspirasjoninspirasjoninspirasjon og utfordringerutfordringerutfordringerutfordringer!  
Du har mye å glede deg til!  

Møt oppMøt oppMøt oppMøt opp torsdag 26. august kl. 18.00. 
Premiere:Premiere:Premiere:Premiere: torsdag 2.september,  

dørene åpnes 19.30, og møtet starter kl. 20. 
Be blessed!  Be blessed!  Be blessed!  Be blessed!  Hilsen ledergjengen. 

”Bomchica” ”Bomchica” ”Bomchica” ”Bomchica” ---- en musikksamling for barn! en musikksamling for barn! en musikksamling for barn! en musikksamling for barn!    
Alder: 2Alder: 2Alder: 2Alder: 2----6 år (sammen med en forelder eller annen voksen)6 år (sammen med en forelder eller annen voksen)6 år (sammen med en forelder eller annen voksen)6 år (sammen med en forelder eller annen voksen)    
Samles annenhver tirsdag fra kl. 10Samles annenhver tirsdag fra kl. 10Samles annenhver tirsdag fra kl. 10Samles annenhver tirsdag fra kl. 10————12 på frikirkeloftet12 på frikirkeloftet12 på frikirkeloftet12 på frikirkeloftet    

Begrenset antall plasser. Begrenset antall plasser. Begrenset antall plasser. Begrenset antall plasser.     
Påmelding til Monica Børresen, tlf 99 78 73 19, innen 31/8. Påmelding til Monica Børresen, tlf 99 78 73 19, innen 31/8. Påmelding til Monica Børresen, tlf 99 78 73 19, innen 31/8. Påmelding til Monica Børresen, tlf 99 78 73 19, innen 31/8.     
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KURSTILBUDKURSTILBUDKURSTILBUDKURSTILBUD    
Ønsker du å bli tent på ny? Ønsker du å gå komme      Ønsker du å bli tent på ny? Ønsker du å gå komme      Ønsker du å bli tent på ny? Ønsker du å gå komme      Ønsker du å bli tent på ny? Ønsker du å gå komme      
tilbake til din første kjærlighet til Gud? Ønsker du å    tilbake til din første kjærlighet til Gud? Ønsker du å    tilbake til din første kjærlighet til Gud? Ønsker du å    tilbake til din første kjærlighet til Gud? Ønsker du å    
leve enda mer overgitt til Jesus? Dette er ofte ikke lett  leve enda mer overgitt til Jesus? Dette er ofte ikke lett  leve enda mer overgitt til Jesus? Dette er ofte ikke lett  leve enda mer overgitt til Jesus? Dette er ofte ikke lett  
å få til alene. Derfor inviterer vi  nå til 5 samlinger i sep-å få til alene. Derfor inviterer vi  nå til 5 samlinger i sep-å få til alene. Derfor inviterer vi  nå til 5 samlinger i sep-å få til alene. Derfor inviterer vi  nå til 5 samlinger i sep-
tember med undervisning og bønn for at i fellesskap nå nærmere inn tember med undervisning og bønn for at i fellesskap nå nærmere inn tember med undervisning og bønn for at i fellesskap nå nærmere inn tember med undervisning og bønn for at i fellesskap nå nærmere inn 
til Guds hjerte til Guds hjerte til Guds hjerte til Guds hjerte ---- og for å bli satt i brann, slik at vår tjeneste og vårt  og for å bli satt i brann, slik at vår tjeneste og vårt  og for å bli satt i brann, slik at vår tjeneste og vårt  og for å bli satt i brann, slik at vår tjeneste og vårt 
kall vil utgå fra vårt hjerte og ikke av plikt eller andres meninger. kall vil utgå fra vårt hjerte og ikke av plikt eller andres meninger. kall vil utgå fra vårt hjerte og ikke av plikt eller andres meninger. kall vil utgå fra vårt hjerte og ikke av plikt eller andres meninger.     
Påmelding til kontoret eller ved oppmøte første kvelden. Påmelding til kontoret eller ved oppmøte første kvelden. Påmelding til kontoret eller ved oppmøte første kvelden. Påmelding til kontoret eller ved oppmøte første kvelden.     

Kurset er avhengig av deltagelse alle kvelder. Kurset er avhengig av deltagelse alle kvelder. Kurset er avhengig av deltagelse alle kvelder. Kurset er avhengig av deltagelse alle kvelder.     

Innkalling til menighetsmøte 29. august kl. 12.40 Innkalling til menighetsmøte 29. august kl. 12.40 Innkalling til menighetsmøte 29. august kl. 12.40 Innkalling til menighetsmøte 29. august kl. 12.40     
(rett etter gudstjenesten)(rett etter gudstjenesten)(rett etter gudstjenesten)(rett etter gudstjenesten)    

Sak 1: Sak 1: Sak 1: Sak 1:     Utsending til presbyteriemøtet 17.Utsending til presbyteriemøtet 17.Utsending til presbyteriemøtet 17.Utsending til presbyteriemøtet 17.————19. september19. september19. september19. september    
        Forslag til vedtak: Lars Magne RopstadForslag til vedtak: Lars Magne RopstadForslag til vedtak: Lars Magne RopstadForslag til vedtak: Lars Magne Ropstad    
Sak 2: Sak 2: Sak 2: Sak 2:     Avlysning av menighetsmøtet den 29. september Avlysning av menighetsmøtet den 29. september Avlysning av menighetsmøtet den 29. september Avlysning av menighetsmøtet den 29. september     
Sak 3:Sak 3:Sak 3:Sak 3:    EventueltEventueltEventueltEventuelt    

Programmet for høsten er allerede blitt noe revidert: Programmet for høsten er allerede blitt noe revidert: Programmet for høsten er allerede blitt noe revidert: Programmet for høsten er allerede blitt noe revidert:     
    

1.1.1.1.    Det blir ikke KickDet blir ikke KickDet blir ikke KickDet blir ikke Kick----off på Voll  bedehus 29. september. Første off på Voll  bedehus 29. september. Første off på Voll  bedehus 29. september. Første off på Voll  bedehus 29. september. Første 
gudstjeneste blir 5. september kl 11.00.  gudstjeneste blir 5. september kl 11.00.  gudstjeneste blir 5. september kl 11.00.  gudstjeneste blir 5. september kl 11.00.      

2.2.2.2.    Det blir dåpsgudstjeneste i kyrkja 17. oktober kl.11.00. Kvelds-Det blir dåpsgudstjeneste i kyrkja 17. oktober kl.11.00. Kvelds-Det blir dåpsgudstjeneste i kyrkja 17. oktober kl.11.00. Kvelds-Det blir dåpsgudstjeneste i kyrkja 17. oktober kl.11.00. Kvelds-
møtet  samme kveld er klokka 20.00, ikke kl. 18.00 som det  står. møtet  samme kveld er klokka 20.00, ikke kl. 18.00 som det  står. møtet  samme kveld er klokka 20.00, ikke kl. 18.00 som det  står. møtet  samme kveld er klokka 20.00, ikke kl. 18.00 som det  står.     

Frelse Frelse Frelse Frelse ---- fornying  fornying  fornying  fornying ---- fellesskap fellesskap fellesskap fellesskap    
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